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بورس با همه ابهام ها خندان به استقبال پاییز رفت؛

شاخص بورس تهران درهفته آخر تابستان 
سبز پوش شد تا با لب خندان به استقبال 
فصل پاییز برود .در این هفته  علی رغم 
وجود  ریسک های  اقتصادی و سیاسی 
تاثیر گذار بر بازار ، اما شاخص کل بورس  
حدود ۱۳ هزار واحد رشدکرد و به محدوده 
2میلیون و100هزار  واحدی نزدیک شد.

ضرورت کاهش ابهام  و ریسک 
های سیستماتیک

هر چند شاخص بورس در هفته گذشته 
سبز پوش شد، اما ابهام ها و ریسک های 
سیستماتیک و   عدم قدرت شرکت‌ها در 
سودسازی بالا ،همچنان از دلایل عدم 
استقبال مردم از بورس است. سهامداران 
انتظار دارند در قبال سرمایه گذاری در 
بازار پر ریسکی چون  بورس، سود و  
بازدهی بیشتری در مقایسه با بهره بانکی 
نصیب شان شود، اما گزارش‌های منتشر 
شده ماه های گذشته شرکت ها در سامانه 
کدال چندان برای سرمایه گذاران جذاب 
نیست و همین موضوع باعث شده   بورس 

فعلآ برای سرمایه گذاری جذاب نباشد.

تغییر مدیر برای رونق بورس 
کافی نیست 

بازار سرمایه این روزها با مسائل و مشکلات 
متعددی دست و پنجه نرم می‌کند. رشد 
دلار نیمایی در ماه‌های اخیر  در کنار 
کاهش تدریجی والبته محدود نرخ بهره  
محرک‌های جدی بهبود بازار بوده است . 
این شرایط هر چند باعث شد تا میزان ورود 
نقدینگی حقیقی ها در روزهای گذشته 
افزایش پیدا کند ، اما این میزان نقدینگی 
به اندازه ای نیست که بتوان آن را محرکی 
برای رشد بازار دانست. چون  یکی از عوامل 
روتق پایدار بازار،  کاهش ابهام ها و ریسک 
های سیستماتیک و رشد بازدهی شرکت 
ها  است. تجربه چند سال اخیر نشان داده 
است بازار به متغیر‌های اقتصادی بیش از  
تغییرات مدیریتی واکنش نشان می‌دهد. 
بنابراین در این روزها که باپایان شهریورماه 
به موعد انتشار اطلاعات و گزارش‌های 
مالی ماهانه و فصلی شرکت‌ها نزدیک 
می شویم ، ‌‌‌‌‌ طبیعی است در صورتی که 
عملکرد و سود شرکت ها نتواند انتظار 

فعالان بازار را برآورده کند، احتمال خروج 
بیشتر نقدینگی حقیقی ها و ادامه روند 
فرسایشی نزولی همچنان وجود دارد. 
هرچند پیش بینی می شود در چنین 
شرایطی نیز ،اصلاح قیمتی سهام در بازار 
محدود باشد ، زیرا   ریزش ها و اصلاح 
های قیمتی ماه های اخیر باعث می شود 
احتمالا ریزش های شدید که منجر به 
تشکیل کف‌های قیمتی جدیدی در بازار 

می شود، شکل نگیرد.

بورس در انتظار نتیجه 
انتخابات پیش روی آمریکا 

نرخ بهره یکی  از  مولفه‌های تاثیر گذار  
بر  روند بازار سهام و رقیب آن است که 
علاوه بر مشخص نمودن تکلیف پول 
های سرگردان، بر قیمت کامودیتی ها 
در بازار های جهانی نیز اثر دارد  .  به نظر 
می رسد فعلآ بازار های جهانی منتظر  
نتیجه انتخابات آمریکا  است. اگر نامزد 
حزب دکوکرات  برنده انتخابات آمریکا 
شود،به احتمال زیاد نرخ بهره افزایش 
خواهد یافت  .در غیر این صورت و با روی 
کارآمدن دونالد ترامپ، شاهد رفتارهای 

دیگری در بخش اقتصادی خواهیم بود. 
لذا پیش بینی می شود در شرایط فعلی 
و تا مشخص شدن نتیجه انتخابات آمریکا 
، فعالان بازار با احتیاط و دست به عضا 

حرکت خواهند کرد.

تاثیر اقتصاد جهانی بر قیمت 
کامودیتی ها 

آمار های منتشر شده نشان می دهند 
وضعیت اقتصاد در بازار های جهانی 
ضعیف است. در حال حاضر  انتخابات 
پیش روی  ریاست جمهوری امریکا و نرخ 
بهره  آمریکا - فدرال رزرو-  بیشترین تاثیر 
را بر قیمت‌های کامودیتی‌هاگذاشته است. 
به طوری که در زمان تنظیم این یادداشت،  
قیمت طلا همچنان بیش از ۲۶۰۰ دلار در 
هر اونس است . قیمت نفت برنت مجددا به 
بیش از ۷۳ دلار درهر  بشکه رسید . مس 
۹۴۰۰ دلار در هر تن، روی، آلومینیوم 
و سرب هم به ترتیب ۲۹۲۰، ۲۵۳۰، و 

۲۰۳۰ دلار در تن رسیده است.
بهبودشرایط اقتصادی عامل 

رونق بورس
در شرایط فعلی وضعیت بازار سهام تهران  
به عواملی همچون نرخ بهره ، ارز نیمایی ، 
حاکمیت شرکتی،  کسری بودجه، ناترازی 
انرژی و کاهش ریسک های سیستماتیک 
ومسائلی از این دست وابسته است. عواملی 
که باعث شده بازار نتواند روند متعادل و 
پایداری طی کند. لذا در چنین وضعیتی  
رفع  برخی محدودیت‌های داخلی، بهبود 
شرایط اقتصادی و بازگردان اعتمادرفته  
فعالان بازار به بورس می تواند باعث رونق 
پایدار بازار سهام  شود به خصوص با توجه 
به شرایط تورمی در ایران، دارایی‌‌‌هایی 
مانند سهام می تواند به‌عنوان پوششی 
در برابر تورم تلقی شوند و دارایی‌‌‌های 
سرمایه‌‌‌ای مانند سهام شرکت‌هایی که 
توانایی افزایش صادرات و بازدهی را دارند، 
می ‏توانند  محرکی برای بازار سهام باشد.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy با فناوری های جدید مشکل 

مراودات اقتصادی نخواهیم داشت
مهدی اسماعیلی،‌ عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس:به دلیل ملاحظات و صحبت‌هایی که 
برخی از مراجع معظم تقلید داشتند، در جلسه 
اخیر کمیسیون اجتماعی به هرحال به کلیت 
تعطیلی پنجشنبه و جمعه به عنوان تعطیلات 

آخر هفته به نوعی رأی داده شد. 

کدام دستگاه ها از تعطیلی 
پنجشنبه ها مستثنی شدند؟

داداشی سخنگوی کمیسیون اجتماعی 
مجلس با بیان اینکه برخی از دستگاه‌ها از 
تعطیلی پنجشنبه‌ها مستثنی شدند، بیان کرد: 
در بحث دستگاه‌هایی که از مصوبه تعطیلی 
پنجشنبه‌ها مستثنی شدند، مصداق تعیین 
دستگاه به سازمان برنامه و بودجه، سازمان 
اداری و امور استخدامی و معاونت‌های ریاست 
جمهوری واگذار شده که کدام‌ها ضرورتاًً باید 

برقرار باشند.

لازمه موفقیت بورس کشور؛

 اعاده اعتماد مردم 
به بازار سرمایه

به گزارش تجارت نیوز، عبدالناصر همتی، وزیر 
اقتصاد در توییتی نوشت: اجرای پروژه های 
پیشران توسعه‌ای از طریق راه‌اندازی شرکت های 
سهامی عام پروژه محور، با مشارکت مردم 
و نهادهای مالی، یک ضرورت است. لازمه 
موفقیت، اعاده اعتماد مردم به بازار سرمایه است. 
بازار سرمایه را با گسترش رقابت و شفافیت، 

حمایت خواهیم کرد.
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 بورس تابستان را سبز پوش
به پایان رسانید

 برنج خارجی چقدر 
افزایش قیمت داشت؟

رضا کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد 
غذایی:بازار برنج پاکستانی و هندی بدلیل کمبود 
با نوسان قیمت روبرو شده است.اخیرا لپه در بازار 
کمیاب شده به طوریکه قیمت آن ظرف ۲۰ روز 
گذشته از ۵۵ به ۷۸ هزارتومان رسیده است و نرخ 
شکر هم مشخص شد. ورود اتحادیه بنکداران به 
بحث توزیع شکر برای صنف موجب شده تا بازار 
به آرامش برسد. هم اکنون هرکیلو شکر با نرخ ۳۸ 
هزار و ۵۰۰ تومان در اختیار بنکداران  و ۴۲ هزار و 
۵۰۰ تومان بدست مصرف کننده نهایی می رسد، 
براین اساس بصورت امتحانی چند واحد صنفی 
را به بازارگاه معرفی کردیم  و این چالش به مرور 

بهبود می یابد.

۲۴ درصد جامعه مخترعان ایران 
زنان هستند

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده:باید 
تلاش کنیم تا ارزش‌های والای اسلامی درباره 
زنان را به جهانیان معرفی کنیم.۷۰ درصد از کادر 
درمان کشور را بانوان تشکیل می‌دهند.در سال 
جاری بیش از ۶۰ درصد ورودی‌های دانشگاه‌ها، 
دانشجویان دختر هستند.۲۴ درصد از اعضای 
جامعه مخترعان کشور را زنان تشکیل می‌دهند، 
درحالی که این نرخ در سطح جامعه جهانی ۱۴ 

درصد است.

تصدی گری دولت در واردات 
نهاده های دامی کاهش می یابد

سرپرست شرکت پشتیبانی امور دام از عدم تمایل 
بخش حاکمیتی این شرکت در ورود به موضوع 
نهاده‌های دامی خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، محسن سلامی، سرپرست شرکت پشتیبانی 
امور دام در دیدار اعضای هیأت مدیره اتحادیه 
واردکنندگان نهاده‌های دامی و نماینده انجمن 
غلات کشور ضمن تاکید بر سپردن امور اجرایی 
به بخش خصوصی گفت: شرکت پشتیبانی امور 
دام به دنبال انجام وظایف حاکمیتی و مدیریتی 
تمایلی برای ورود به بازار ندارد و توان خود را در 
تعادل‌بخشی و ایجاد ثبات بازار داخل به کار خواهد 
بست.وی با تاکید بر ظرفیت بخش خصوصی در 
کم کردن مسئولیت‌های اجرایی دولت افزود: به 
دنبال کاستن از بار مالی اضافه بر شرکت پشتیبانی 
امور دام هستیم و بنابراین آمادگی داریم انجام 

برخی از امور را به بخش خصوصی بسپاریم.

اخبار ویژه  قدم اول اتحاد اسلامی قطع ارتباط اقتصادی کشورهای 
مسلمان با رژیم صهیونیستی

بیش از ۶۳۷ میلیون دلار کالا از مرز مهران به عراق صادر شد

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت️:امروز قدم اول در اتحاد 
دنیای اسلام بر ضد این باند جنایتکار و باند تروری که بر فلسطین حکومت میکنند و غصب کردند سرزمین فلسطین 
را این است که کشورهای اسلامی ارتباطات اقتصادی‌شان را بکلی با این باند جنایتکار قطع کنند این دیگر کمترین 
کاری است که میتوانند انجام بدهند، باید این کار انجام بگیرد. ارتباطات اقتصادی را از بین ببرند، ارتباطات سیاسی 
را تضعیف کنند، حملات مطبوعاتی، حملات رسانه‌ای را تقویت کنند و صریحاًً ابراز کنند و نشان بدهند که کنار ملت 

مظلوم فلسطین قرار دارند.

مدیر کل گمرکات استان ایلام گفت: ۶۳۷ میلیون و ۱۷۴ هزار دلار انواع کالا در ۵ ماهه منتهی به مردادماه سال جاری، از گمرک مرزی مهران به عراق و 
سایر کشورها صادر شده است.به گزارش خبرگزاری مهر، سهراب کمری، مدیر کل گمرکات استان ایلام گفت: ۶۳۷ میلیون و ۱۷۴ هزار دلار انواع کالا در 
۵ ماهه منتهی به مردادماه سال جاری، از گمرک مرزی مهران به عراق و سایر کشورها صادر شده است.وی اظهار کرد: این میزان کالا به وزن یک میلیون و 
۱۵۱ هزار تن بوده است.کمری بیان کرد: عمده کالاهای صادراتی از گمرک مرزی مهران شامل انواع محصولات پتروشیمی، تجهیزات نیروگاهی، مصالح 
ساختمانی، کاشی و سرامیک، مصنوعات فلزی و پلاستیکی و محصولات کشاورزی بوده است.وی ادامه داد: در ایام برگزاری کنگره بزرگ اربعین، کارکنان 
گمرک مهران بی‌وقفه تشریفات گمرکی ورود و خروج ۵۶۲۸ کامیون حامل تجهیزات و اقلام ضروری مواکب، ۳۰۰ دستگاه اتوبوس شرکت واحد، ۲۳۶ 

دستگاه آمبولانس، خودرو امدادی و تانکر را انجام دادند.

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد نسبت به  خرید اقلام مورد نیاز خود به شرح ردیف های 1 تا 2 جدول ذیل از تولید کنندگان و 
فروشندگان واجد شرایط با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( و فروش اقلام بشرح ردیف 3 جدول ذیل با 

برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( آدرسwww.setadiran.ir اقدام نماید.

شرکت های متقاضی بایستی اسناد مناقصه/مزایده )الف- ب- ج( و اسناد و مدارک ارزیابی کیفی )مناقصه( را به صورت جداگانه در سامانه ستاد 
بارگذاری نمایند.

 قبل از گشایش پاکت پیشنهادات )مناقصه/مزایده( ارزیابی کیفی مناقصه/مزایده گران انجام خواهد شد و فقط پاکات پیشنهادی مناقصه/
مزایده  گرانی که در ارزیابی کیفی مناقصه/مزایده مربوط تایید و حدنصاب امتیاز را کسب نموده باشند، گشوده خواهد شد و پاکات سایر مناقصه/

مزایده گران عینا مسترد خواهد شد.
نوع سپرده شرکت در مناقصه: مطابق بند 8-1ماده 8 آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع نیروی برق می باشد. 
نوع سپرده شرکت در مزایده: مطابق بند 7-1ماده 7 آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع نیروی برق می باشد. 

اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت در بسته و مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه/مزایده به دبیرخانه شرکت تحویل داده شوند. 
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود همچنین پیشنهادهای فاقد سپرده، 

سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
اطلاعات تماس دستگاه مزایده/مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه/مزایده و ارائه پاکت الف:  

آدرس: قزوین، تقاطع ولیعصر )عج(، ابتدای خیابان طالقانی، طبقه همکف، دبیرخانه - تلفن: 028-33239270 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021  دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

چاپ نوبت اول: 1403/07/01                                     چاپ نوبت دوم: 1403/07/02           

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( و مزایده عمومی)نوبت اول(

امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان قزوینشناسه آگهی: 1791174

مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

زمان 
بازگشایی 

پاکات 
مناقصه

زمان 
بازگشایی 

اسناد 
کیفی

مهلت 
ارائه اسناد 
پیشنهادی 
مناقصه در 

سایت

مهلت 
دریافت اسناد 

از سایت
شرایط احراز مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه موضوع  تجدید مناقصه شماره 
مناقصه ردیف

ساعت 8

مورخ 
1403/07/25

ساعت 11

مورخ 
1403/07/21

ساعت 10

مورخ

1403/07/21

1403/07/02

لغایت

1403/07/07
-

4،830،000،000 ریال

چهار میلیارد و هشتصد و سی 
میلیون ریال

1-خرید 100.000 متر  هادي 
روکش دار CC آلومینیوم 

HYENA 20کیلوولت.

2-خرید 50.000 متر  هادي 
روکش دار CC آلومینیوم 

MINK 20 کیلوولت.

1403/51

تجدید 
1

3.830.000.000ریال

سه میلیارد و  هشتصد و سی 
میلیون ریال

1-خرید 119 اصله پایه بتوني 
12/400 چهارگوش

2-خرید 211 اصله پایه بتوني 
12/600 چهارگوش

3-خرید 150 اصله پایه بتوني 
12/800 چهارگوش

4-خرید 100 اصله پایه بتوني 
15/800 چهارگوش

1403/60 2

مزایده عمومی یک مرحله ای

زمان 
بازگشایی 

پاکات مزایده

مهلت 
ارائه اسناد 
پیشنهادی 
مزایده در 

سایت

تاریخ بازدید

از اقلام مزایده
مهلت دریافت 
اسناد از سایت شرایط احراز مبلغ تضمین شرکت در مزایده موضوع مزایده شماره 

مزایده ردیف

ساعت 12

مورخ 
1403/07/17

ساعت 11

مورخ

1403/07/17

1403/07/14

لغایت

1403/07/15

ساعت 9 
الی 13

1403/07/02

لغایت

1403/07/07

شرکت ها یا 
کارخانه های 
تولیدکننده 
سیم و کابل 

یا ذوب فلزات 
دارای پروانه 
بهره برداری 

مجاز به شرکت 
 در مزایده 
می باشند.

11.775.000.000ریال

یازده میلیارد و هفتصد و 
هفتاد و پنج میلیون ریال

فروش مقدار 75.000 کیلوگرم 
سیم مسی اسقاط 1403/61 3

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حافظ قطعات اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 26892

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ 1403/07/21 راس ساعت 
10 صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان- خیابان امام خمینی- بلوار عطاءالملک تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب بازرسان

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به 1401/12/29 و 1402/12/29
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت حافظ قطعات اصفهان5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت می باشد.

 آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت سپیدان الیاف سپاهان
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 30353 و شناسه ملی 10260509414

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/07/15 در محل اصفهان، شهرستان کوهپایه، شهرک صنعتی 

سجزی، خیابان اسپیرال، خیابان هشتم، پلاک 2، طبقه همکف برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یک سال مالی

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره 

آگهی مزایده اجاره زمین
شهرداری بستک در نظر دارد: به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بستک نسبت به اجاره 4 قطعه زمین در مالکیت خود 
 جهت احداث دکه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس

 www.setadiran.ir اقدام نموده یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 31-07644322330 تماس حاصل نمایند. تضمین 
شرکت در مزایده به مبلغ 5% قیمت پایه واریز به حساب سپرده سیبا 3100002388001 به نام شهرداری بستک و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی می باشد. 
برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در رد یا قبول هر 
یک از پیشنهادها مختاراست. هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی قیمت گذاری نیز بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله در اسناد 

مزایده مندرج است.
تاریخ ارسال پیشنهادها: 1403/06/25 الی 1403/07/12 تاریخ دریافت اسناد مزایده: 1403/06/25 الی 1403/07/01 

تاریخ بازگشایی پیشنهادها: 1403/07/14

مبلغ تضمین )ریال(اجاره سالانه )ریال(اجاره ماهانه )ریال(مساحتموقعیتردیف

 قطعه شماره 2 1
405/000/00060/000/0003/000/000 مترمربع)بلوار پروفسور خوشکام محوطه چاه گیچو(

 قطعه شماره 3 2
406/000/00072/000/0003/600/000 مترمربع)حدفاصل میدان حافظ تا پمپ بنزین جدید(

406/000/00072/000/0003/600/000 مترمربعقطعه شماره 9 )بوستان 22 بهمن(3

4)CNG 407/000/00084/000/0004/200/000 مترمربعقطعه شماره 12 )جنب جایگاه

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1787617


